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TOURNOI D’ETE 2020 - Classement Général

Nom

CARBIENER
DUBOIS
TRIBILLON
SIMON
GUERTON
BROCHARD
DROUIN
SCHULER
BROCHARD
BERST
BILLEY
BROWN
DEFAUCHY
LAFOND
LOEW
MILESI
SILBERMANN
STOCKY

Prénom
Didier
Thomas
Fabrice
Hubert
Dimitri
Patrice
Maxence
Sébastien
Yohann
Mael
David
Nick
Claude
Olivier
Matthieu
Gabin
Thierry
Clément

Pseudo

carbonel8
Lapinou67
ftrie7
Mossig_HS
Dimito2008
patbroc67
maxoul9
CAFEOOOA
Yohann2009
Mael14052008
dvdbly
sTeamTraen
elraton
scharra
Letso
MaitreYogurt3
thierrys
clement_stocky

Total
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T1 : Nombre de points marqués dans le 1ér tournoi pour le général
Départage : Places obtenues a chaque tournoi, de la meilleure a la moins bonne (X représente un tournoi non joué)
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Départage
1-2-2-2-2-3-3
1-1-1-1-2-X-X

1-2-2-3-3-3,5-X

3,5-4-5-5-5-5-X
4-4-4-X-X-X-X
1-X-X-X-X-X-X
4-6-X-X-X-X-X
3-X-X-X-X-X-X
6-X-X-X-X-X-X
7-X-X-X-X-X-X
X-X-X-X-X-X-X
X-X-X-X-X-X-X
X-X-X-X-X-X-X
X-X-X-X-X-X-X
X-X-X-X-X-X-X
X-X-X-X-X-X-X
X-X-X-X-X-X-X
X-X-X-X-X-X-X
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